PTA会員各位

駒岡フェスティバル チケット配付時の注意点

平素より PTAの活動にご協力いただき、ありがとうございます。

駒岡フェスティバルのチケット配付は 10 月 27 日の授業参観時を予定しております。時間が限

られている中での配付になりますので、以下の点についてご協力ください。また、個別に封筒をお

配りしましたので、申込書の金額をお確かめの上、お釣りのないよう、お配りした封筒に申込金額

を入れていただき、封をせずにご持参ください。

令 和 ５ 年 1 0 月 1 0 日

横 浜 市 立 駒 岡 小 学 校

校   長  岸  田   薫

PTA 会長 美 濃 部  健 二

・申込書の金額を、お確かめください。

（申込数の増減や金額の書き直しはできません。あらかじめご了承ください。）

・お釣りのないように、配付した封筒へ申込金額を入れてください。

・申込書は添付したまま、封をせずにご持参ください。

（お金が落ちないようにご注意ください。）

・配付場所は中央昇降口横になります。

・お子さまの学年の列に、お並びください。

（複数在籍のお子さまがいらっしゃる場合は、最年長のお子さまの学年の列にお並び

ください。）

・チケット配付は、原則、10 月 27 日 13:00～14:30 のみですので、ご注意ください。

 保護者の方が来られない場合は、10 月 27 日の引換時間に間に合うように、同じ登校

班の方や本部役員などに頼んでいただき、必ず大人同士のやりとりにしてください。

・やむを得ない事情（感染症で出席停止中など）がある場合のみ、事前にお申し出いた

だければ対応いたします。